
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 12                                                                                                     Poz. 67 i 68 

 

 
⎯ 314 ⎯ 

:  
 

dencji radiowej w jednostkach organizacyjnych 

67 
ZARZĄDZENIE NR 611 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 13 czerwca 2008 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stosowania środków łączności radiowej,  
organizacji łączności radiowej oraz sposobu prowadzenia korespondencji radiowej  

w jednostkach organizacyjnych Policji 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, 
poz. 277 z późn. zm.1)), zarządza się, co następu-
je

§ 1 
W zarządzeniu nr 734 Komendanta Głównego 

Policji z dnia 30 lipca 2007 r. w sprawie stosowa-
nia środków łączności radiowej, organizacji łączno-
ści radiowej oraz sposobu prowadzenia korespon-

                                                 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, 
poz. 818, Nr 140, poz. 981 

1) 

i Nr 165, poz. 1170 oraz 
z 2008 r. Nr 86, poz. 521.  

 

DECYZJA NR 318 K

zmieniająca decy ich konkursów 
wiedzy i umiejętności zawodowych policjantów w 2008 r. 

 

 r. Nr 13, poz. 
01) postanawia się, co następuje:  

 

ecyzją nr 281 Komendanta Głównego Policji  

2 pkt 2 otrzymuje na-

„2) 

 

Centrum Szkolenia Policji w Legiono-

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

licji 
nadinsp. Henryk Tusiński 

Policji (Dz. Urz. KGP Nr 15, poz. 118) w załączniku 
wprowadza się następujące zmiany: 
1)  w § 1 uchyla się ust. 2; 
2)  w § 3 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przeszkolonych w zakresie obsługi urządzeń 
łączności radiowej w Policji oraz w zakresie 
przepisów niniejszej instrukcji;”. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

nia. 
 

wz. Pierwszy Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk 

 

68 
OMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 23 maja 2008 r. 

zję w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ogólnopolsk

Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-
danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. 
w sprawie metod i form wykonywania w Policji 
zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i in-
formacji prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007
1

§ 1 
W decyzji nr 234 Komendanta Głównego Policji 

z dnia 10 kwietnia 2008 r. w sprawie przygotowa-
nia i przeprowadzenia ogólnopolskich konkursów 
wiedzy i umiejętności zawodowych policjantów  
w 2008 r. (Dz. Urz. KGP Nr 9, poz. 52), zmienionej 

z dnia 7 maja 2008 r., w § 

d

stępujące brzmienie: 
Ogólnopolskiego Konkursu „Policjant Ruchu Dro-
gowego” w dniach 8-11 czerwca 2008 r. oraz 
Kynologicznych Mistrzostw Policji – w dniach 
1-5 września 2008 r. – wyznacza się Komen-
danta 
wie.”. 

§ 2 

wz. Zastępca 
Komendanta Głównego Po

 
 
 
 
 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 611 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 318 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 327 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 351 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	Załącznik do decyzji nr 351
	Komendanta Głównego Policji
	z dnia 3 czerwca 2008 r.
	DECYZJA NR 352 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 353 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 354 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 355 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 378 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 382 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 388 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 398 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 399 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 400 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI




